

Kromix A/S
Hedegårdvej 8, 7323 Give

CVR-nr. 34 61 00 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022

Jens Ole Kromann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kromix A/S Hedegårdvej 8 7323 Give
	CVR-nr.: 34 61 00 02
	Stiftet: 28. juni 2012
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Erik Kromann, formand Jens Ole Kromann Marie Kristine Kromann Anne Marie Korup Raunskov
Direktion	Jens Ole Kromann
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge hunde- og kattefoder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.343 t.kr. mod 1.161 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.342.557	1.161.347
1 Personaleomkostninger	-1.060.851	-1.085.807
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.850	-162.850
Driftsresultat	118.856	-87.310
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.819	-6.185
Resultat før skat	111.037	-93.495
Skat af årets resultat	-26.177	17.981
Årets resultat	84.860	-75.514
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-415.140	-675.514
Disponeret i alt	84.860	-75.514

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	588.234	602.814
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	325.507	473.777
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>913.741</u>	<u>1.076.591</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>913.741</u>	<u>1.076.591</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	518.521	830.762
Varebeholdninger i alt	<u>518.521</u>	<u>830.762</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.020.649	771.955
Udskudte skatteaktiver	15.413	40.195
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.613
Andre tilgodehavender	21.784	12.619
Tilgodehavender i alt	<u>1.057.846</u>	<u>830.382</u>
Likvide beholdninger	1.019.720	1.191.227
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.596.087</u>	<u>2.852.371</u>
Aktiver i alt	<u>3.509.828</u>	<u>3.928.962</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.854.686	2.269.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>2.854.686</u>	<u>3.369.826</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.833	247.325
Anden gæld	561.309	311.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	655.142	559.136
Gældsforpligtelser i alt	<u>655.142</u>	<u>559.136</u>
Passiver i alt	<u>3.509.828</u>	<u>3.928.962</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.945.340	0	3.445.340
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-675.514</u>	<u>600.000</u>	<u>-75.514</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.269.826	600.000	3.369.826
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-415.140</u>	<u>500.000</u>	<u>84.860</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.854.686</u>	<u>500.000</u>	<u>2.854.686</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.053.928	1.069.884
Andre omkostninger til social sikring	2.651	4.355
Personaleomkostninger i øvrigt	4.272	11.568
	<u>1.060.851</u>	<u>1.085.807</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.819	6.185
	<u>7.819</u>	<u>6.185</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	728.980	728.980
Kostpris 31. december	<u>728.980</u>	<u>728.980</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-126.166	-111.586
Årets af-/nedskrivninger	-14.580	-14.580
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-140.746</u>	<u>-126.166</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>588.234</u>	<u>602.814</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	771.350	771.350
Kostpris 31. december	<u>771.350</u>	<u>771.350</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-297.573	-149.303
Årets af-/nedskrivninger	-148.270	-148.270
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-445.843</u>	<u>-297.573</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>325.507</u>	<u>473.777</u>

Noter

- 5. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen kendte.